
加 急

粤财科教〔2022〕83 号

省教育厅、省供销社，各地级以上市财政局，财政省直管县（市）

财政局，广东司法警官职业学院：

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部关于下达 2022

年学生资助补助经费预算的通知》（财教〔2022〕91 号）和省教

育厅提供的资金分配方案，现清算下达 2022 年中等职业教育学

生资助资金共 5,623.2 万元，其中国家奖学金 43.26 万元、国家

助学金 631.94 万元、免学费补助 4,948 万元（具体项目、金额

见附件 1-3）。收入列“1100245 教育共同财政事权转移支付支出”

一般公共预算科目，支出列“2050302 中等职业教育”一般公共

预算科目。有关事项通知如下：

广东省财政厅文件
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一、2022 年学生资助补助经费纳入直达资金范围，各市县

要同步将本级对应安排的资金纳入直达资金监控系统反映。

二、请省教育厅督促有关学校及时退回本次收回的中职国家

奖学金资金。

三、各市县财政部门要严格把好直达资金支出关，严禁采取

以拨代支、虚列支出、超进度拨款等方式人为拉高支出进度。资

金使用严格按照财政国库集中支付制度有关规定，及时将资金支

付到最终收款人，不得违规将资金划转至预算单位实有资金账户

（如具体资金管理办法另有要求的，从其规定）。

四、各市县要加强受助学生信息的审核和报送工作。根据财

政部文件和《广东省学生资助资金管理实施办法》有关要求，学

生资助系统数据信息是省级以上财政资金下达的依据，市县各校

错报、漏报、或未按规定时限确认相关资助数据，造成资助资金

欠缺，由市县各校自行负责。

五、请各市按照预算法和财科教〔2019〕19 号文要求，及时

将资金下达有关县（市、区）。各市县应抓紧将资金安排到具体

项目，切实加快预算执行，年终请按要求统一编列决算。加强资

金监管，确保专款专用。对于挤占、截留、挪用、虚列或套取学

生资助补助经费等行为，将按照预算法和《财政违法行为处罚处

分条例》等有关规定严肃处理。

六、为深入贯彻落实《中共中央 国务院关于全面实施预算
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绩效管理的意见》，切实提高财政资金使用效益，请在组织预算

执行中对照区域绩效目标（附件 1）做好绩效监控，确保年度绩

效目标如期实现。同时，做好本市绩效目标分解下达工作，并抄

送财政部广东监管局。

附件：1.2022 年中职教育国家奖学金安排表

2.2022 年中职教育国家助学金安排表

3.2022 年中职教育免学费补助安排表

4.2022 年中等职业教育学生资助资金绩效目标表

广东省财政厅

2022 年 5 月 24 日
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附件1

计算单位：人、元

用款单位编
码

用款单位名称 具体实施单位
2022年拟分配名额 2022年实际分配名额 核定全年安排资金

粤财科教〔2021〕220
号文已安排资金

此次安排资金

A B C=B*6000 D=A*6000*90% E=C-D>=0 F=C-D<0

合计 1,101 1,063 6,378,000 5,945,400 568,800 -136,200 

省直属小计 101 73 438,000 545,400 28,800 -136,200 

128002
省财经职业技术

学校
广东省财经职业

技术学校
6 3 18,000 32,400 0 -14,400 

156009 韩山师范学院
广东省陶瓷职业

技术学校
1 1 6,000 5,400 600 0 

156021
广东轻工职业技

术学院
广东省轻工职业

技术学校
4 3 18,000 21,600 0 -3,600 

156021
广东轻工职业技

术学院
广东省石油化工
职业技术学校

3 3 18,000 16,200 1,800 0 

156023
广东工贸职业技

术学院
广东省商业职业

技术学校
2 2 12,000 10,800 1,200 0 

156025
广东开放大学

（广东理工职业
学院）

广东开放大学附
属职业技术学校

9 6 36,000 48,600 0 -12,600 

156035 广州潜水学校 广州潜水学校 1 1 6,000 5,400 600 0 

156040
广东省外语艺术

职业学院

广东省外语艺术
职业学院（中职

部）
2 2 12,000 10,800 1,200 0 

156040
广东省外语艺术

职业学院
广东省对外贸易
职业技术学校

3 3 18,000 16,200 1,800 0 

156040
广东省外语艺术

职业学院
广东省贸易职业

技术学校
3 2 12,000 16,200 0 -4,200 

156040
广东省外语艺术

职业学院
广东省民政职业

技术学校
4 3 18,000 21,600 0 -3,600 

156053
广东省理工职业

技术学校
广东省理工职业

技术学校
4 3 18,000 21,600 0 -3,600 

156057
广东机电职业技

术学院
广东省经济贸易
职业技术学校

4 4 24,000 21,600 2,400 0 

156058
广州美术学院附

中
广州美术学院附
属中等美术学校

1 1 6,000 5,400 600 0 

156059
星海音乐学院附

中
星海音乐学院附
属中等音乐学校

1 1 6,000 5,400 600 0 

156062
广东职业技术学

院
广东省工业贸易
职业技术学校

1 0 0 5,400 0 -5,400 

156067
广东省电子职业

技术学校
广东省电子职业

技术学校
3 3 18,000 16,200 1,800 0 

156074
广东省科技职业

技术学校
广东省科技职业

技术学校
2 2 12,000 10,800 1,200 0 

156079
广东省食品药品
职业技术学校

广东省食品药品
职业技术学校

8 3 18,000 43,200 0 -25,200 

156080
广东舞蹈戏剧职

业学院
广东舞蹈学校 1 1 6,000 5,400 600 0 

156080
广东舞蹈戏剧职

业学院
广东粤剧学校 0 1 6,000 0 6,000 0 

156081
广东省水利电力
职业技术学院
（含技校）

广东水利电力职
业技术学院（中

职部）
0 1 6,000 0 6,000 0 

156082
广东体育职业技

术学院

广东体育职业技
术学院（中职

部）
1 1 6,000 5,400 600 0 

156083
广东环境保护工

程职业学院
广东省环境保护
职业技术学校

1 1 6,000 5,400 600 0 
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用款单位编
码

用款单位名称 具体实施单位
2022年拟分配名额 2022年实际分配名额 核定全年安排资金

粤财科教〔2021〕220
号文已安排资金

此次安排资金

A B C=B*6000 D=A*6000*90% E=C-D>=0 F=C-D<0

156086
广东生态工程职

业学院
广东省海洋工程
职业技术学校

3 2 12,000 16,200 0 -4,200 

156093
广东省旅游职业

技术学校
广东省旅游职业

技术学校
5 4 24,000 27,000 0 -3,000 

156094
广东省培英职业

技术学校
广东省培英职业

技术学校
2 2 12,000 10,800 1,200 0 

156096
广东省华侨职业

技术学校
广东省华侨职业

技术学校
3 2 12,000 16,200 0 -4,200 

156099
省教育厅系统转

拨账户
广东华文航空艺

术职业学校
7 4 24,000 37,800 0 -13,800 

156099
省教育厅系统转

拨账户
广东黄埔卫生职

业技术学校
4 3 18,000 21,600 0 -3,600 

156099
省教育厅系统转

拨账户
广州涉外经济职

业技术学院
6 3 18,000 32,400 0 -14,400 

156100
广东财贸职业学

院
广东省财政职业

技术学校
2 0 0 10,800 0 -10,800 

317001
广东司法警官职

业学院

广东司法警官职
业学院（中职

部）
4 2 12,000 21,600 0 -9,600 

地市教育局小计 1,000 990 5,940,000 5,400,000 540,000 0 

440199000 广州市 广州市 165 162 972,000 891,000 81,000 0 

440299000 韶关市 韶关市 45 45 270,000 243,000 27,000 0 

440499000 珠海市 珠海市 30 30 180,000 162,000 18,000 0 

440599000 汕头市 汕头市 30 30 180,000 162,000 18,000 0 

440699000 佛山市 佛山市 80 78 468,000 432,000 36,000 0 

440799000 江门市 江门市 58 58 348,000 313,200 34,800 0 

440899000 湛江市 湛江市 65 65 390,000 351,000 39,000 0 

440999000 茂名市 茂名市 72 72 432,000 388,800 43,200 0 

441299000 肇庆市 肇庆市 64 62 372,000 345,600 26,400 0 

441399000 惠州市 惠州市 61 61 366,000 329,400 36,600 0 

441499000 梅州市 梅州市 40 40 240,000 216,000 24,000 0 

441599000 汕尾市 汕尾市 20 20 120,000 108,000 12,000 0 

441699000 河源市 河源市 35 35 210,000 189,000 21,000 0 

441799000 阳江市 阳江市 20 21 126,000 108,000 18,000 0 

441899000 清远市 清远市 38 38 228,000 205,200 22,800 0 

441999000 东莞市 东莞市 78 76 456,000 421,200 34,800 0 

442099000 中山市 中山市 35 35 210,000 189,000 21,000 0 

445199000 潮州市 潮州市 10 10 60,000 54,000 6,000 0 

445299000 揭阳市 揭阳市 32 32 192,000 172,800 19,200 0 

445399000 云浮市 云浮市 22 20 120,000 118,800 1,200 0 
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附件2

计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
其中：中央资金（用
省级资金置换）

其中：省级资金

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

合计 82,472,250 52,662,000 29,810,250 76,152,850 56,924,600 19,228,250 6,319,400 -4,262,600 10,582,000 

440199000 广州市 广州市 2,514,300 0 2,514,300 2,514,300 0 2,514,300 0 0 0 

440100000 广州市本级 广州市辖区 1,692,300 0 1,692,300 1,692,300 0 1,692,300 0 0 0 

440104000 越秀区 越秀区 44,700 0 44,700 44,700 0 44,700 0 0 0 

440105000 海珠区 海珠区 46,800 0 46,800 46,800 0 46,800 0 0 0 

440103000 荔湾区 荔湾区 67,800 0 67,800 67,800 0 67,800 0 0 0 

440106000 天河区 天河区 61,800 0 61,800 61,800 0 61,800 0 0 0 

440111000 白云区 白云区 3,300 0 3,300 3,300 0 3,300 0 0 0 

440112000 黄埔区 黄埔区 55,500 0 55,500 55,500 0 55,500 0 0 0 

440113000 番禺区 番禺区 119,400 0 119,400 119,400 0 119,400 0 0 0 

440114000 花都区 花都区 127,500 0 127,500 127,500 0 127,500 0 0 0 

440118000 增城区 增城区 177,000 0 177,000 177,000 0 177,000 0 0 0 

440117000 从化区 从化区 117,900 0 117,900 117,900 0 117,900 0 0 0 

440115000 南沙区 南沙区 300 0 300 300 0 300 0 0 0 

440499000 珠海市 珠海市 269,700 0 269,700 269,700 0 269,700 0 0 0 

440400000 珠海市本级 珠海市辖区 233,400 0 233,400 233,400 0 233,400 0 0 0 

440403000 斗门区 斗门区 36,300 0 36,300 36,300 0 36,300 0 0 0 

440599000 汕头市 汕头市 3,659,400 0 3,659,400 2,514,450 0 2,514,450 1,144,950 0 1,144,950 

440500000 汕头市本级 汕头市辖区 2,289,900 0 2,289,900 1,144,950 0 1,144,950 1,144,950 0 1,144,950 

440511000 金平区 金平区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440507000 龙湖区 龙湖区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440512000 濠江区 濠江区 147,900 0 147,900 147,900 0 147,900 0 0 0 

440513000 潮阳区 潮阳区 557,000 0 557,000 557,000 0 557,000 0 0 0 

440514000 潮南区 潮南区 430,000 0 430,000 430,000 0 430,000 0 0 0 

440515000 澄海区 澄海区 234,600 0 234,600 234,600 0 234,600 0 0 0 

440523000 南澳县 南澳县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440523000 南澳县 南澳县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
其中：中央资金（用
省级资金置换）

其中：省级资金

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

440699000 佛山市 佛山市 601,800 0 601,800 601,800 0 601,800 0 0 0 

440600000 佛山市本级 佛山市辖区 63,900 0 63,900 63,900 0 63,900 0 0 0 

440604000 禅城区 禅城区 273,900 0 273,900 273,900 0 273,900 0 0 0 

440605000 南海区 南海区 84,300 0 84,300 84,300 0 84,300 0 0 0 

440608000 高明区 高明区 49,800 0 49,800 49,800 0 49,800 0 0 0 

440607000 三水区 三水区 129,900 0 129,900 129,900 0 129,900 0 0 0 

440606000 顺德区 顺德区 144,300 0 144,300 144,300 0 144,300 0 0 0 

440606000 顺德区 顺德区 144,300 0 144,300 144,300 0 144,300 0 0 0 

440299000 韶关市 韶关市 3,510,500 0 3,510,500 1,755,250 0 1,755,250 1,755,250 0 1,755,250 

440200000 韶关市本级 韶关市辖区 2,135,200 0 2,135,200 1,067,600 0 1,067,600 1,067,600 0 1,067,600 

440281000 乐昌市 乐昌市 493,850 0 493,850 246,925 0 246,925 246,925 0 246,925 

440221000 曲江区 曲江区 224,400 0 224,400 112,200 0 112,200 112,200 0 112,200 

440233000 新丰县 新丰县 408,850 0 408,850 204,425 0 204,425 204,425 0 204,425 

440222000 始兴县 始兴县 248,200 0 248,200 124,100 0 124,100 124,100 0 124,100 

440229000 翁源县 翁源县 472,600 0 472,600 236,300 0 236,300 236,300 0 236,300 

440229000 翁源县 翁源县 472,600 0 472,600 236,300 0 236,300 236,300 0 236,300 

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 336,000 0 336,000 168,000 0 168,000 168,000 0 168,000 

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 336,000 0 336,000 168,000 0 168,000 168,000 0 168,000 

440282000 南雄市 南雄市 312,000 0 312,000 156,000 0 156,000 156,000 0 156,000 

440282000 南雄市 南雄市 312,000 0 312,000 156,000 0 156,000 156,000 0 156,000 

440224000 仁化县 仁化县 397,800 0 397,800 198,900 0 198,900 198,900 0 198,900 

440224000 仁化县 仁化县 397,800 0 397,800 198,900 0 198,900 198,900 0 198,900 

441699000 河源市 河源市 5,776,500 0 5,776,500 3,116,500 0 3,116,500 2,660,000 0 2,660,000 

441600000 河源市本级 河源市辖区 4,761,700 0 4,761,700 2,380,850 0 2,380,850 2,380,850 0 2,380,850 

441625000 东源县 东源县 176,800 0 176,800 176,800 0 176,800 0 0 0 

441624000 和平县 和平县 838,000 0 838,000 558,850 0 558,850 279,150 0 279,150 

441622000 龙川县 龙川县 306,000 0 306,000 306,000 0 306,000 0 0 0 

441622000 龙川县 龙川县 306,000 0 306,000 306,000 0 306,000 0 0 0 

441621000 紫金县 紫金县 511,000 0 511,000 511,000 0 511,000 0 0 0 

441621000 紫金县 紫金县 511,000 0 511,000 511,000 0 511,000 0 0 0 

441499000 梅州市 梅州市 1,974,900 0 1,974,900 1,974,900 0 1,974,900 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
其中：中央资金（用
省级资金置换）

其中：省级资金

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

441400000 梅州市本级 梅州市辖区 1,082,900 0 1,082,900 1,082,900 0 1,082,900 0 0 0 

441402000 梅江区 梅江区 459,000 0 459,000 459,000 0 459,000 0 0 0 

441403000 梅县区 梅县区 433,000 0 433,000 433,000 0 433,000 0 0 0 

441426000 平远县 平远县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441427000 蕉岭县 蕉岭县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441422000 大埔县 大埔县 539,000 0 539,000 539,000 0 539,000 0 0 0 

441422000 大埔县 大埔县 539,000 0 539,000 539,000 0 539,000 0 0 0 

441481000 兴宁市 兴宁市 410,000 0 410,000 410,000 0 410,000 0 0 0 

441481000 兴宁市 兴宁市 410,000 0 410,000 410,000 0 410,000 0 0 0 

441424000 五华县 五华县 606,000 0 606,000 606,000 0 606,000 0 0 0 

441424000 五华县 五华县 606,000 0 606,000 606,000 0 606,000 0 0 0 

441423000 丰顺县 丰顺县 281,000 0 281,000 281,000 0 281,000 0 0 0 

441423000 丰顺县 丰顺县 281,000 0 281,000 281,000 0 281,000 0 0 0 

441399000 惠州市 惠州市 3,879,550 3,879,550 0 3,879,550 3,879,550 0 0 0 0 

441300000 惠州市本级 惠州市辖区 1,944,800 1,944,800 0 1,944,800 1,944,800 0 0 0 0 

441302000 惠城区 惠城区 1,063,400 1,063,400 0 1,063,400 1,063,400 0 0 0 0 

441303000 惠阳区 惠阳区 183,950 183,950 0 183,950 183,950 0 0 0 0 

441323000 惠东县 惠东县 429,000 429,000 0 429,000 429,000 0 0 0 0 

441324000 龙门县 龙门县 258,400 258,400 0 258,400 258,400 0 0 0 0 

441322000 博罗县 博罗县 74,100 74,100 0 74,100 74,100 0 0 0 0 

441322000 博罗县 博罗县 74,100 74,100 0 74,100 74,100 0 0 0 0 

441599000 汕尾市 汕尾市 864,950 864,950 0 864,950 864,950 0 0 0 0 

441500000 汕尾市本级 汕尾市辖区 685,950 685,950 0 685,950 685,950 0 0 0 0 

441502000 城区 城区 179,000 179,000 0 179,000 179,000 0 0 0 0 

441521000 海丰县 海丰县 632,000 632,000 0 632,000 632,000 0 0 0 0 

441521000 海丰县 海丰县 632,000 632,000 0 632,000 632,000 0 0 0 0 

441581000 陆丰市 陆丰市 2,195,000 2,195,000 0 2,195,000 2,195,000 0 0 0 0 

441581000 陆丰市 陆丰市 2,195,000 2,195,000 0 2,195,000 2,195,000 0 0 0 0 

441523000 陆河县 陆河县 512,000 512,000 0 512,000 512,000 0 0 0 0 

441523000 陆河县 陆河县 512,000 512,000 0 512,000 512,000 0 0 0 0 

441999000 东莞市 东莞市 344,700 0 344,700 344,700 0 344,700 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
其中：中央资金（用
省级资金置换）

其中：省级资金

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

441999000 东莞市 东莞市 344,700 0 344,700 344,700 0 344,700 0 0 0 

442099000 中山市 中山市 120,300 0 120,300 120,300 0 120,300 0 0 0 

442099000 中山市 中山市 120,300 0 120,300 120,300 0 120,300 0 0 0 

440799000 江门市 江门市 1,556,150 0 1,556,150 1,556,150 0 1,556,150 0 0 0 

440700000 江门市本级 江门市辖区 318,300 0 318,300 318,300 0 318,300 0 0 0 

440703000 蓬江区 蓬江区 3,300 0 3,300 3,300 0 3,300 0 0 0 

440705000 新会区 新会区 87,300 0 87,300 87,300 0 87,300 0 0 0 

440781000 台山市 台山市 583,700 0 583,700 583,700 0 583,700 0 0 0 

440783000 开平市 开平市 200,850 0 200,850 200,850 0 200,850 0 0 0 

440784000 鹤山市 鹤山市 149,500 0 149,500 149,500 0 149,500 0 0 0 

440785000 恩平市 恩平市 213,200 0 213,200 213,200 0 213,200 0 0 0 

441799000 阳江市 阳江市 1,773,100 869,400 903,700 1,773,100 869,400 903,700 0 0 0 

441700000 阳江市本级 阳江市辖区 1,110,100 869,400 240,700 1,110,100 869,400 240,700 0 0 0 

441704000 阳东区 阳东区 381,650 0 381,650 381,650 0 381,650 0 0 0 

441721000 阳西县 阳西县 281,350 0 281,350 281,350 0 281,350 0 0 0 

441781000 阳春市 阳春市 1,556,350 1,556,350 0 1,556,350 1,556,350 0 0 0 0 

441781000 阳春市 阳春市 1,556,350 1,556,350 0 1,556,350 1,556,350 0 0 0 0 

440899000 湛江市 湛江市 12,008,800 7,746,200 4,262,600 12,008,800 12,008,800 0 0 -4,262,600 4,262,600 

440800000 湛江市本级 湛江市辖区 11,820,950 7,558,350 4,262,600 11,820,950 11,820,950 0 0 -4,262,600 4,262,600 

440802000 赤坎区 赤坎区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440803000 霞山区 霞山区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440803000 霞山区
湛江经济技术开发
区

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440811000 麻章区 麻章区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440804000 坡头区 坡头区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440883000 吴川市 吴川市 135,150 135,150 0 135,150 135,150 0 0 0 0 

440823000 遂溪县 遂溪县 52,700 52,700 0 52,700 52,700 0 0 0 0 

440882000 雷州市 雷州市 624,750 624,750 0 624,750 624,750 0 0 0 0 

440882000 雷州市 雷州市 624,750 624,750 0 624,750 624,750 0 0 0 0 

440881000 廉江市 廉江市 978,350 978,350 0 978,350 978,350 0 0 0 0 

440881000 廉江市 廉江市 978,350 978,350 0 978,350 978,350 0 0 0 0 

440825000 徐闻县 徐闻县 224,400 224,400 0 224,400 224,400 0 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
其中：中央资金（用
省级资金置换）

其中：省级资金

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

440825000 徐闻县 徐闻县 224,400 224,400 0 224,400 224,400 0 0 0 0 

440999000 茂名市 茂名市 8,585,850 8,585,850 0 8,585,850 8,585,850 0 0 0 0 

440900000 茂名市本级 茂名市辖区 5,055,800 5,055,800 0 5,055,800 5,055,800 0 0 0 0 

440983000 信宜市 信宜市 3,530,050 3,530,050 0 3,530,050 3,530,050 0 0 0 0 

440982000 化州市 化州市 1,473,050 1,473,050 0 1,473,050 1,473,050 0 0 0 0 

440982000 化州市 化州市 1,473,050 1,473,050 0 1,473,050 1,473,050 0 0 0 0 

440981000 高州市 高州市 2,222,750 2,222,750 0 2,222,750 2,222,750 0 0 0 0 

440981000 高州市 高州市 2,222,750 2,222,750 0 2,222,750 2,222,750 0 0 0 0 

441299000 肇庆市 肇庆市 6,608,550 6,608,550 0 6,608,550 6,608,550 0 0 0 0 

441200000 肇庆市本级 肇庆市辖区 5,056,350 5,056,350 0 5,056,350 5,056,350 0 0 0 0 

441202000 端州区 端州区 904,150 904,150 0 904,150 904,150 0 0 0 0 

441204000 高要区 高要区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441284000 四会市 四会市 144,300 144,300 0 144,300 144,300 0 0 0 0 

441284000 四会市
肇庆高新技术产业
开发区

503,750 503,750 0 503,750 503,750 0 0 0 0 

441223000 广宁县 广宁县 488,750 488,750 0 488,750 488,750 0 0 0 0 

441223000 广宁县 广宁县 488,750 488,750 0 488,750 488,750 0 0 0 0 

441226000 德庆县 德庆县 184,450 184,450 0 184,450 184,450 0 0 0 0 

441226000 德庆县 德庆县 184,450 184,450 0 184,450 184,450 0 0 0 0 

441225000 封开县 封开县 156,400 156,400 0 156,400 156,400 0 0 0 0 

441225000 封开县 封开县 156,400 156,400 0 156,400 156,400 0 0 0 0 

441224000 怀集县 怀集县 699,550 699,550 0 699,550 699,550 0 0 0 0 

441224000 怀集县 怀集县 699,550 699,550 0 699,550 699,550 0 0 0 0 

441899000 清远市 清远市 3,933,800 3,933,800 0 3,933,800 3,933,800 0 0 0 0 

441800000 清远市本级 清远市辖区 1,403,350 1,403,350 0 1,403,350 1,403,350 0 0 0 0 

441803000 清新区 清新区 710,600 710,600 0 710,600 710,600 0 0 0 0 

441882000 连州市 连州市 935,000 935,000 0 935,000 935,000 0 0 0 0 

441821000 佛冈县 佛冈县 576,300 576,300 0 576,300 576,300 0 0 0 0 

441823000 阳山县 阳山县 308,550 308,550 0 308,550 308,550 0 0 0 0 

441825000
连山壮族瑶族自治

县
连山壮族瑶族自治

县
63,000 63,000 0 63,000 63,000 0 0 0 0 

441825000
连山壮族瑶族自治
县

连山壮族瑶族自治
县

63,000 63,000 0 63,000 63,000 0 0 0 0 

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 28,000 28,000 0 28,000 28,000 0 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
其中：中央资金（用
省级资金置换）

其中：省级资金

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 28,000 28,000 0 28,000 28,000 0 0 0 0 

441881000 英德市 英德市 1,834,300 1,834,300 0 1,834,300 1,834,300 0 0 0 0 

441881000 英德市 英德市 1,834,300 1,834,300 0 1,834,300 1,834,300 0 0 0 0 

445199000 潮州市 潮州市 890,800 890,800 0 890,800 890,800 0 0 0 0 

445100000 潮州市本级 潮州市辖区 793,900 793,900 0 793,900 793,900 0 0 0 0 

445103000 潮安区 潮安区 73,100 73,100 0 73,100 73,100 0 0 0 0 

445102000 湘桥区 湘桥区 23,800 23,800 0 23,800 23,800 0 0 0 0 

445122000 饶平县 饶平县 340,000 340,000 0 340,000 340,000 0 0 0 0 

445122000 饶平县 饶平县 340,000 340,000 0 340,000 340,000 0 0 0 0 

445299000 揭阳市 揭阳市 941,800 941,800 0 941,800 941,800 0 0 0 0 

445200000 揭阳市本级 揭阳市辖区 483,650 483,650 0 483,650 483,650 0 0 0 0 

445202000 榕城区 榕城区 389,300 389,300 0 389,300 389,300 0 0 0 0 

445203000 揭东区 揭东区 68,850 68,850 0 68,850 68,850 0 0 0 0 

445224000 惠来县 惠来县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445224000 惠来县 惠来县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445281000 普宁市 普宁市 1,443,000 1,443,000 0 1,443,000 1,443,000 0 0 0 0 

445281000 普宁市 普宁市 1,443,000 1,443,000 0 1,443,000 1,443,000 0 0 0 0 

445222000 揭西县 揭西县 185,000 185,000 0 185,000 185,000 0 0 0 0 

445222000 揭西县 揭西县 185,000 185,000 0 185,000 185,000 0 0 0 0 

445399000 云浮市 云浮市 1,245,250 1,245,250 0 1,245,250 1,245,250 0 0 0 0 

445300000 云浮市本级 云浮市辖区 955,400 955,400 0 955,400 955,400 0 0 0 0 

445322000 郁南县 郁南县 289,850 289,850 0 289,850 289,850 0 0 0 0 

445321000 新兴县 新兴县 494,700 494,700 0 494,700 494,700 0 0 0 0 

445321000 新兴县 新兴县 494,700 494,700 0 494,700 494,700 0 0 0 0 

445381000 罗定市 罗定市 685,950 685,950 0 685,950 685,950 0 0 0 0 

445381000 罗定市 罗定市 685,950 685,950 0 685,950 685,950 0 0 0 0 
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附件3

计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

A B C R=N或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1 U

合计 1,565,534,839 513,620,000 1,051,914,839 1,516,054,839 445,370,000 1,070,684,839 49,480,000 68,250,000 -18,770,000 

440199000 广州市 广州市 81,793,688 49,480,000 32,313,688 32,313,688 0 32,313,688 49,480,000 49,480,000 0 

440100000 广州市本级 广州市辖区 47,495,962 40,480,000 7,015,962 7,015,962 0 7,015,962 40,480,000 40,480,000 0 

440104000 越秀区 越秀区 714,683 0 714,683 714,683 0 714,683 0 0 0 

440105000 海珠区 海珠区 1,081,395 0 1,081,395 1,081,395 0 1,081,395 0 0 0 

440103000 荔湾区 荔湾区 1,033,358 0 1,033,358 1,033,358 0 1,033,358 0 0 0 

440106000 天河区 天河区 970,935 0 970,935 970,935 0 970,935 0 0 0 

440111000 白云区 白云区 2,935,695 0 2,935,695 2,935,695 0 2,935,695 0 0 0 

440112000 黄埔区 黄埔区 1,689,817 0 1,689,817 1,689,817 0 1,689,817 0 0 0 

440113000 番禺区 番禺区 9,353,558 9,000,000 353,558 353,558 0 353,558 9,000,000 9,000,000 0 

440114000 花都区 花都区 4,490,587 0 4,490,587 4,490,587 0 4,490,587 0 0 0 

440118000 增城区 增城区 8,031,240 0 8,031,240 8,031,240 0 8,031,240 0 0 0 

440117000 从化区 从化区 2,352,473 0 2,352,473 2,352,473 0 2,352,473 0 0 0 

440115000 南沙区 南沙区 1,643,985 0 1,643,985 1,643,985 0 1,643,985 0 0 0 

440499000 珠海市 珠海市 13,357,837 0 13,357,837 13,357,837 0 13,357,837 0 0 0 

440400000 珠海市本级 珠海市辖区 11,734,852 0 11,734,852 11,734,852 0 11,734,852 0 0 0 

440403000 斗门区 斗门区 1,622,985 0 1,622,985 1,622,985 0 1,622,985 0 0 0 

440599000 汕头市 汕头市 81,238,746 18,770,000 62,468,746 81,238,746 0 81,238,746 0 18,770,000 -18,770,000 

440500000 汕头市本级 汕头市辖区 49,888,073 18,770,000 31,118,073 49,888,073 0 49,888,073 0 18,770,000 -18,770,000 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

440511000 金平区 金平区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440507000 龙湖区 龙湖区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440512000 濠江区 濠江区 1,817,725 0 1,817,725 1,817,725 0 1,817,725 0 0 0 

440513000 潮阳区 潮阳区 13,892,725 0 13,892,725 13,892,725 0 13,892,725 0 0 0 

440514000 潮南区 潮南区 9,437,050 0 9,437,050 9,437,050 0 9,437,050 0 0 0 

440515000 澄海区 澄海区 6,203,173 0 6,203,173 6,203,173 0 6,203,173 0 0 0 

440523000 南澳县 南澳县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440523000 南澳县 南澳县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440699000 佛山市 佛山市 22,376,341 0 22,376,341 22,376,341 0 22,376,341 0 0 0 

440600000 佛山市本级 佛山市辖区 400,628 0 400,628 400,628 0 400,628 0 0 0 

440604000 禅城区 禅城区 4,826,903 0 4,826,903 4,826,903 0 4,826,903 0 0 0 

440605000 南海区 南海区 8,861,737 0 8,861,737 8,861,737 0 8,861,737 0 0 0 

440608000 高明区 高明区 2,687,003 0 2,687,003 2,687,003 0 2,687,003 0 0 0 

440607000 三水区 三水区 5,600,070 0 5,600,070 5,600,070 0 5,600,070 0 0 0 

440606000 顺德区 顺德区 13,316,888 0 13,316,888 13,316,888 0 13,316,888 0 0 0 

440606000 顺德区 顺德区 13,316,888 0 13,316,888 13,316,888 0 13,316,888 0 0 0 

440299000 韶关市 韶关市 66,949,847 0 66,949,847 66,949,847 0 66,949,847 0 0 0 

440200000 韶关市本级 韶关市辖区 40,943,734 0 40,943,734 40,943,734 0 40,943,734 0 0 0 

440281000 乐昌市 乐昌市 7,675,203 0 7,675,203 7,675,203 0 7,675,203 0 0 0 

440221000 曲江区 曲江区 7,562,896 0 7,562,896 7,562,896 0 7,562,896 0 0 0 

440233000 新丰县 新丰县 5,939,142 0 5,939,142 5,939,142 0 5,939,142 0 0 0 

440222000 始兴县 始兴县 4,828,872 0 4,828,872 4,828,872 0 4,828,872 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

440229000 翁源县 翁源县 10,351,215 0 10,351,215 10,351,215 0 10,351,215 0 0 0 

440229000 翁源县 翁源县 10,351,215 0 10,351,215 10,351,215 0 10,351,215 0 0 0 

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 5,737,200 0 5,737,200 5,737,200 0 5,737,200 0 0 0 

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 5,737,200 0 5,737,200 5,737,200 0 5,737,200 0 0 0 

440282000 南雄市 南雄市 8,769,250 0 8,769,250 8,769,250 0 8,769,250 0 0 0 

440282000 南雄市 南雄市 8,769,250 0 8,769,250 8,769,250 0 8,769,250 0 0 0 

440224000 仁化县 仁化县 4,777,552 0 4,777,552 4,777,552 0 4,777,552 0 0 0 

440224000 仁化县 仁化县 4,777,552 0 4,777,552 4,777,552 0 4,777,552 0 0 0 

441699000 河源市 河源市 71,983,582 0 71,983,582 71,983,582 0 71,983,582 0 0 0 

441600000 河源市本级 河源市辖区 62,833,488 0 62,833,488 62,833,488 0 62,833,488 0 0 0 

441625000 东源县 东源县 3,353,569 0 3,353,569 3,353,569 0 3,353,569 0 0 0 

441624000 和平县 和平县 5,796,525 0 5,796,525 5,796,525 0 5,796,525 0 0 0 

441622000 龙川县 龙川县 2,980,425 0 2,980,425 2,980,425 0 2,980,425 0 0 0 

441622000 龙川县 龙川县 2,980,425 0 2,980,425 2,980,425 0 2,980,425 0 0 0 

441621000 紫金县 紫金县 5,917,100 0 5,917,100 5,917,100 0 5,917,100 0 0 0 

441621000 紫金县 紫金县 5,917,100 0 5,917,100 5,917,100 0 5,917,100 0 0 0 

441499000 梅州市 梅州市 46,129,422 0 46,129,422 46,129,422 0 46,129,422 0 0 0 

441400000 梅州市本级 梅州市辖区 29,205,872 0 29,205,872 29,205,872 0 29,205,872 0 0 0 

441402000 梅江区 梅江区 6,430,375 0 6,430,375 6,430,375 0 6,430,375 0 0 0 

441403000 梅县区 梅县区 10,020,500 0 10,020,500 10,020,500 0 10,020,500 0 0 0 

441427000 蕉岭县 蕉岭县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441426000 平远县 平远县 472,675 0 472,675 472,675 0 472,675 0 0 0 

-
 
1
4
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

441422000 大埔县 大埔县 6,222,825 0 6,222,825 6,222,825 0 6,222,825 0 0 0 

441422000 大埔县 大埔县 6,222,825 0 6,222,825 6,222,825 0 6,222,825 0 0 0 

441481000 兴宁市 兴宁市 10,570,000 0 10,570,000 10,570,000 0 10,570,000 0 0 0 

441481000 兴宁市 兴宁市 10,570,000 0 10,570,000 10,570,000 0 10,570,000 0 0 0 

441424000 五华县 五华县 6,830,775 0 6,830,775 6,830,775 0 6,830,775 0 0 0 

441424000 五华县 五华县 6,830,775 0 6,830,775 6,830,775 0 6,830,775 0 0 0 

441423000 丰顺县 丰顺县 6,275,150 0 6,275,150 6,275,150 0 6,275,150 0 0 0 

441423000 丰顺县 丰顺县 6,275,150 0 6,275,150 6,275,150 0 6,275,150 0 0 0 

441399000 惠州市 惠州市 94,059,762 0 94,059,762 94,059,762 0 94,059,762 0 0 0 

441300000 惠州市本级 惠州市辖区 46,960,436 0 46,960,436 46,960,436 0 46,960,436 0 0 0 

441302000 惠城区 惠城区 19,563,408 0 19,563,408 19,563,408 0 19,563,408 0 0 0 

441303000 惠阳区 惠阳区 12,295,579 0 12,295,579 12,295,579 0 12,295,579 0 0 0 

441323000 惠东县 惠东县 11,282,250 0 11,282,250 11,282,250 0 11,282,250 0 0 0 

441324000 龙门县 龙门县 3,958,089 0 3,958,089 3,958,089 0 3,958,089 0 0 0 

441322000 博罗县 博罗县 16,173,317 0 16,173,317 16,173,317 0 16,173,317 0 0 0 

441322000 博罗县 博罗县 16,173,317 0 16,173,317 16,173,317 0 16,173,317 0 0 0 

441599000 汕尾市 汕尾市 15,452,387 0 15,452,387 15,452,387 0 15,452,387 0 0 0 

441500000 汕尾市本级 汕尾市辖区 11,601,162 0 11,601,162 11,601,162 0 11,601,162 0 0 0 

441502000 城区 城区 3,851,225 0 3,851,225 3,851,225 0 3,851,225 0 0 0 

441521000 海丰县 海丰县 12,465,775 0 12,465,775 12,465,775 0 12,465,775 0 0 0 

441521000 海丰县 海丰县 12,465,775 0 12,465,775 12,465,775 0 12,465,775 0 0 0 

441581000 陆丰市 陆丰市 22,009,400 0 22,009,400 22,009,400 0 22,009,400 0 0 0 

-
 
1
5
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

441581000 陆丰市 陆丰市 22,009,400 0 22,009,400 22,009,400 0 22,009,400 0 0 0 

441523000 陆河县 陆河县 8,644,650 0 8,644,650 8,644,650 0 8,644,650 0 0 0 

441523000 陆河县 陆河县 8,644,650 0 8,644,650 8,644,650 0 8,644,650 0 0 0 

441999000 东莞市 东莞市 43,457,032 0 43,457,032 43,457,032 0 43,457,032 0 0 0 

441999000 东莞市 东莞市 43,457,032 0 43,457,032 43,457,032 0 43,457,032 0 0 0 

442099000 中山市 中山市 22,090,583 0 22,090,583 22,090,583 0 22,090,583 0 0 0 

442099000 中山市 中山市 22,090,583 0 22,090,583 22,090,583 0 22,090,583 0 0 0 

440799000 江门市 江门市 50,538,311 0 50,538,311 50,538,311 0 50,538,311 0 0 0 

440700000 江门市本级 江门市辖区 10,956,697 0 10,956,697 10,956,697 0 10,956,697 0 0 0 

440703000 蓬江区 蓬江区 100,800 0 100,800 100,800 0 100,800 0 0 0 

440705000 新会区 新会区 4,855,200 0 4,855,200 4,855,200 0 4,855,200 0 0 0 

440781000 台山市 台山市 14,072,354 0 14,072,354 14,072,354 0 14,072,354 0 0 0 

440783000 开平市 开平市 8,569,129 0 8,569,129 8,569,129 0 8,569,129 0 0 0 

440784000 鹤山市 鹤山市 7,052,500 0 7,052,500 7,052,500 0 7,052,500 0 0 0 

440785000 恩平市 恩平市 4,931,631 0 4,931,631 4,931,631 0 4,931,631 0 0 0 

441799000 阳江市 阳江市 31,160,300 0 31,160,300 31,160,300 0 31,160,300 0 0 0 

441700000 阳江市本级 阳江市辖区 20,792,424 0 20,792,424 20,792,424 0 20,792,424 0 0 0 

441704000 阳东区 阳东区 6,231,138 0 6,231,138 6,231,138 0 6,231,138 0 0 0 

441721000 阳西县 阳西县 4,136,738 0 4,136,738 4,136,738 0 4,136,738 0 0 0 

441781000 阳春市 阳春市 17,864,131 0 17,864,131 17,864,131 0 17,864,131 0 0 0 

441781000 阳春市 阳春市 17,864,131 0 17,864,131 17,864,131 0 17,864,131 0 0 0 

440899000 湛江市 湛江市 132,376,643 132,376,643 0 132,376,643 132,376,643 0 0 0 0 

-
 
1
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-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

440800000 湛江市本级 湛江市辖区 122,830,015 122,830,015 0 122,830,015 122,830,015 0 0 0 0 

440802000 赤坎区 赤坎区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440803000 霞山区 霞山区 1,220,197 1,220,197 0 1,220,197 1,220,197 0 0 0 0 

440803000 霞山区
湛江经济技术开
发区

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440811000 麻章区 麻章区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440804000 坡头区 坡头区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

440883000 吴川市 吴川市 5,867,147 5,867,147 0 5,867,147 5,867,147 0 0 0 0 

440823000 遂溪县 遂溪县 2,459,284 2,459,284 0 2,459,284 2,459,284 0 0 0 0 

440882000 雷州市 雷州市 12,449,334 12,449,334 0 12,449,334 12,449,334 0 0 0 0 

440882000 雷州市 雷州市 12,449,334 12,449,334 0 12,449,334 12,449,334 0 0 0 0 

440881000 廉江市 廉江市 20,335,910 20,335,910 0 20,335,910 20,335,910 0 0 0 0 

440881000 廉江市 廉江市 20,335,910 20,335,910 0 20,335,910 20,335,910 0 0 0 0 

440825000 徐闻县 徐闻县 4,986,546 4,986,546 0 4,986,546 4,986,546 0 0 0 0 

440825000 徐闻县 徐闻县 4,986,546 4,986,546 0 4,986,546 4,986,546 0 0 0 0 

440999000 茂名市 茂名市 105,424,778 105,424,778 0 105,424,778 105,424,778 0 0 0 0 

440900000 茂名市本级 茂名市辖区 66,421,338 66,421,338 0 66,421,338 66,421,338 0 0 0 0 

440983000 信宜市 信宜市 39,003,440 39,003,440 0 39,003,440 39,003,440 0 0 0 0 

440982000 化州市 化州市 35,472,710 35,472,710 0 35,472,710 35,472,710 0 0 0 0 

440982000 化州市 化州市 35,472,710 35,472,710 0 35,472,710 35,472,710 0 0 0 0 

440981000 高州市 高州市 51,382,267 51,382,267 0 51,382,267 51,382,267 0 0 0 0 

440981000 高州市 高州市 51,382,267 51,382,267 0 51,382,267 51,382,267 0 0 0 0 

441299000 肇庆市 肇庆市 118,408,860 82,941,812 35,467,048 118,408,860 82,941,812 35,467,048 0 0 0 

-
 
1
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-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

441200000 肇庆市本级 肇庆市辖区 85,015,272 82,941,812 2,073,460 85,015,272 82,941,812 2,073,460 0 0 0 

441202000 端州区 端州区 20,091,890 0 20,091,890 20,091,890 20,091,890 0 0 0 

441204000 高要区 高要区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441284000 四会市 四会市 6,014,645 0 6,014,645 6,014,645 0 6,014,645 0 0 0 

441284000 四会市
肇庆高新技术产
业开发区

7,287,053 0 7,287,053 7,287,053 0 7,287,053 0 0 0 

441223000 广宁县 广宁县 7,509,049 0 7,509,049 7,509,049 0 7,509,049 0 0 0 

441223000 广宁县 广宁县 7,509,049 0 7,509,049 7,509,049 0 7,509,049 0 0 0 

441226000 德庆县 德庆县 3,225,495 0 3,225,495 3,225,495 0 3,225,495 0 0 0 

441226000 德庆县 德庆县 3,225,495 0 3,225,495 3,225,495 0 3,225,495 0 0 0 

441225000 封开县 封开县 2,490,372 0 2,490,372 2,490,372 0 2,490,372 0 0 0 

441225000 封开县 封开县 2,490,372 0 2,490,372 2,490,372 0 2,490,372 0 0 0 

441224000 怀集县 怀集县 9,285,124 0 9,285,124 9,285,124 0 9,285,124 0 0 0 

441224000 怀集县 怀集县 9,285,124 0 9,285,124 9,285,124 0 9,285,124 0 0 0 

441899000 清远市 清远市 82,110,596 0 82,110,596 82,110,596 0 82,110,596 0 0 0 

441800000 清远市本级 清远市辖区 31,922,642 0 31,922,642 31,922,642 0 31,922,642 0 0 0 

441803000 清新区 清新区 16,099,361 0 16,099,361 16,099,361 0 16,099,361 0 0 0 

441882000 连州市 连州市 18,198,075 0 18,198,075 18,198,075 0 18,198,075 0 0 0 

441821000 佛冈县 佛冈县 9,709,211 0 9,709,211 9,709,211 0 9,709,211 0 0 0 

441823000 阳山县 阳山县 6,181,307 0 6,181,307 6,181,307 0 6,181,307 0 0 0 

441825000
连山壮族瑶族自

治县
连山壮族瑶族自

治县
1,456,875 0 1,456,875 1,456,875 0 1,456,875 0 0 0 

441825000
连山壮族瑶族自
治县

连山壮族瑶族自
治县

1,456,875 0 1,456,875 1,456,875 0 1,456,875 0 0 0 

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 204,750 0 204,750 204,750 0 204,750 0 0 0 

-
 
1
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-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 204,750 0 204,750 204,750 0 204,750 0 0 0 

441881000 英德市 英德市 19,188,750 0 19,188,750 19,188,750 0 19,188,750 0 0 0 

441881000 英德市 英德市 19,188,750 0 19,188,750 19,188,750 0 19,188,750 0 0 0 

445199000 潮州市 潮州市 22,169,701 0 22,169,701 22,169,701 0 22,169,701 0 0 0 

445100000 潮州市本级 潮州市辖区 19,739,721 0 19,739,721 19,739,721 0 19,739,721 0 0 0 

445103000 潮安区 潮安区 2,024,338 0 2,024,338 2,024,338 0 2,024,338 0 0 0 

445102000 湘桥区 湘桥区 405,642 0 405,642 405,642 0 405,642 0 0 0 

445122000 饶平县 饶平县 7,254,275 0 7,254,275 7,254,275 0 7,254,275 0 0 0 

445122000 饶平县 饶平县 7,254,275 0 7,254,275 7,254,275 0 7,254,275 0 0 0 

445299000 揭阳市 揭阳市 30,046,457 0 30,046,457 30,046,457 0 30,046,457 0 0 0 

445200000 揭阳市本级 揭阳市辖区 19,794,906 0 19,794,906 19,794,906 0 19,794,906 0 0 0 

445202000 榕城区 空港经济区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445202000 榕城区 榕城区 7,764,303 0 7,764,303 7,764,303 0 7,764,303 0 0 0 

445203000 揭东区 揭东区 2,487,248 0 2,487,248 2,487,248 0 2,487,248 0 0 0 

445224000 惠来县 惠来县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445224000 惠来县 惠来县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445281000 普宁市 普宁市 52,727,850 0 52,727,850 52,727,850 0 52,727,850 0 0 0 

445281000 普宁市 普宁市 52,727,850 0 52,727,850 52,727,850 0 52,727,850 0 0 0 

445222000 揭西县 揭西县 4,160,100 0 4,160,100 4,160,100 0 4,160,100 0 0 0 

445222000 揭西县 揭西县 4,160,100 0 4,160,100 4,160,100 0 4,160,100 0 0 0 

445399000 云浮市 云浮市 33,036,186 0 33,036,186 33,036,186 0 33,036,186 0 0 0 

445300000 云浮市本级 云浮市辖区 28,269,194 0 28,269,194 28,269,194 0 28,269,194 0 0 0 

-
 
1
9
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕220号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

备注

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金（用
中央资金置换）

445302000 云城区 云城区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445322000 郁南县 郁南县 4,766,992 0 4,766,992 4,766,992 0 4,766,992 0 0 0 

445303000 云安区 云安区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445321000 新兴县 新兴县 4,630,588 0 4,630,588 4,630,588 0 4,630,588 0 0 0 

445321000 新兴县 新兴县 4,630,588 0 4,630,588 4,630,588 0 4,630,588 0 0 0 

445381000 罗定市 罗定市 5,708,132 0 5,708,132 5,708,132 0 5,708,132 0 0 0 

445381000 罗定市 罗定市 5,708,132 0 5,708,132 5,708,132 0 5,708,132 0 0 0 

-
 
2
0
 
-



附件4

（ 2022年度）

专项名称 学生资助补助经费（中等职业教育）

中央主管部门 财政部、教育部、人力资源社会保障部

省级财政部门 广东省财政厅 省级主管部门 广东省教育厅

资金情况
（万元）

年度金额： 187035.29万元

其中：中央补助 57266万元

地方资金 129769.29万元

总
体
目
标

 目标1：激励中等职业学校学生勤奋学习、努力进取，提高学生思想道德素质和专业技能水平。
 目标2：满足家庭经济困难学生基本学习生活需要。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

中职国家助学金应受助学生受助比例 100%

中职免学费应受助学生受助比例 100%

中职国家奖学金 1063人

中职国家助学金资助面 10%

质量指标 高中阶段职普比 大致相当

时效指标

奖助学金按规定及时发放率 100%

年度预算执行率 100%

效益指
标

社会效益
指标

在中等职业国家助学金名额分配时，适当向农村地区

、贫困地区和民族地区倾斜
是

满意度
指标

服务对象
满意度指标

师生满意度 ≥85%
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抄送：省档案馆，财政部广东监管局。

广东省财政厅办公室 2022 年 5 月 25 日印发
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